EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 31/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PRIUS INFORMADOR JURÍDICO - ME
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 31/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA O FORNECIMENTO DE BOLETINS DE PUBLICAÇÕES EM NOME DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA VIA CORREIO ELETRÔNICO.
DATA DA ASSINATURA: 09/10/2024
VALOR GLOBAL: R$ 720,00 (SETECENTOS E VINTE REAIS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES